机电学院2012-2013学年度考核优秀名单公示
根据校人事〔2013〕27号文《关于做好2012-2013学年度考核工作的通知》文件精神，经过各系部推荐、学院考核工作领导小组研究审定，现将本学年度考核优秀等次候选名单公示如下：
李  琼    余  龙    杨永柏    蔡伯阳    付胜杰    王苗辉

杨建红    杜建华    余  卿    尤芳怡    郑清娟    沈剑云  赵紫玉    方从富    王文珊    于怡青    许建文    林永忠

黄孔雀    潘荣杰    闫慧芳    欧阳芬芳
如对以上人员名单有异议，请于6月9日17时前向学院办公室反映，联系电话：6162598。
机电及自动化学院

2013年6月7日